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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11926014E

2. Data e Regjistrimit 26/07/2021
3. Emri i Subjektit Alba Finance 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sharre, Tirane, e ndodhur ne zonen 
kadastrale 3321, pasuria me nr.439/153. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja e aksioneve ne kompani shqiptare ose te huaja 

aktivitet mbajtes. Pjesemarrja ne rrjetet e biznesit. Kryerjen e 
transakasioneve te pasurive te paluajtshme, aktivitete me qira 
te automjeteve, mjeteve ajrore dhe detare, aktivitetet e 
qendres se thirrjeve, aktivitetet e marketingut, ofrimi i IT dhe 
sherbimeve inteligjente duke punuar, sherbime juridike, 
administrative dhe te keshillimit te punes, sherbimet 
kontabiliteti, aktivitetet e menaxhimit te projektit, 
organizimi, koordinimi dhe mbajtja e seminareve, 
simpoziumeve, takimeve, kurseve te studimit kolektiv dhe 
individual, promovimi dhe organizimi i kurseve te trajnimit 
ne terren telematik, IT, juridik, administrativ, fiskal dhe 
tregtar, organizimi i konferencave, sherbime te menaxhimit 
te zyrave tregtare e biznesi, sherbime per menaxhimin e 
zyrave tregtare jashte vendit ( sherbime te sekretaria, 
marrdheniet me partneret, vendbanimet). Te gjitha brenda 
kufijeve te lejuar nga e drejta shqipetare.
ADRIANA VATA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2021                Deri: 22/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
PROFIQUA
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)

EMANUEL CONSULTING & DESIGN
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

AURORA BOREALE
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

G.M EAGLE 2021
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Finance 21
E-Mail: adrivata84@gmail.com  
Telefon: 0698729052  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-752011-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5AE11-9A45-444C-A793-3CA35FC4EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBCDB7-1232-4421-8D9D-71DDC25FA528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE91530-60DA-498E-8DBC-E1B4D707F34A
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regjistrimit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


